

Udlejningssselskabet af 1.10.1994 ApS

Athenevej 15, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 18 37 60 91

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Villy Eli Jellesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udlejningselskabet af 1.10.1994 ApS Athenevej 15 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 18 37 60 91
	Stiftet: 16. januar 1995
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Esther Merete Jellesen Marlene Printz Jellesen Mette Jellesen Villy Eli Jellesen
Direktion	Villy Eli Jellesen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.944 mod -53.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -802.913 mod 752.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-43.944	-53
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200
Driftsresultat	-243.944	-253
Andre finansielle indtægter	633.848	1.223
Øvrige finansielle omkostninger	-1.302.817	-6
Resultat før skat	-912.913	964
Skat af årets resultat	110.000	-212
Årets resultat	-802.913	752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-1.602.913	-248
Disponeret i alt	-802.913	752

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	110.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	79.051	0
Tilgodehavender i alt	<u>189.051</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.831.634	8.876
Værdipapirer i alt	<u>6.831.634</u>	<u>8.876</u>
Likvide beholdninger	<u>117.817</u>	<u>147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.138.502</u>	<u>9.023</u>
Aktiver i alt	<u>7.138.502</u>	<u>9.023</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	619.000	619
Overført resultat	5.389.128	6.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>6.808.128</u>	<u>8.611</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	20
Anden gæld	330.374	392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.374	412
Gældsforpligtelser i alt	<u>330.374</u>	<u>412</u>
Passiver i alt	<u>7.138.502</u>	<u>9.023</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	200
	200.000	200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		6.831.634
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-485.205
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
